制性股票可上市流通日为2016年10月24日。

二、 本次限制性股票回购注销情况

1、鉴于3名激励对象田昌明、徐东梅、卢汪鑫已办理完毕离职手

续，公司于2016年9月28日召开第六届董事会第二次会议审议通过了

《关于回购注销部份限制性股票的议案》，决定对上述3名激励对象所

持有的已获授但尚未解锁的限制性股票73,500股进行回购注销，回购

价格为7.17元/股。具体详见公司于2016年9月29日刊登在《证券时

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网站上的《关于回购注销部分限制性

股票的公告》。

2、本次回购注销限制性股票数量为73,500股，占回购前公司总

股本的0.01%，回购价格为7.17元/股。公司已向上述3名激励对象支

付回购价款共计人民币526,995.00元。

3、立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年12月14日出具

了信会师报字[2016]第116601号验资报告，对公司截至2016年12月14

日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币834,715,822.00元，股本为人民币

834,715,822.00元。其中，有限售条件的流通股285,471,658.00元，

占原注册资本的34.20%；无限售条件的流通股549,244,164.00元，占

原注册资本的65.80 %。根据公司2016年9月28日召开第六届董事会第

二次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公

司2014年限制性股票激励计划激励对象田昌明、徐东梅、卢汪鑫因离

职已不符合激励条件，根据公司《2014年限制性股票激励计划（草案）》

的规定以及公司2014年第三次临时股东大会的授权，公司拟对上述3

名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计73,500股进行回购

注销，回购价格为7.17元/股。根据上述会议决定，公司申请将减少

注册资本人民币73,500.00元，其中减少有限售条件的流通股出资

73,500.00元；变更后的注册资本为人民币834,642,322.00元，其中

有限售条件的流通股出资人民币285,398,158.00元。经我们审验，截

至2016年12月14日止，贵公司已减少股本人民币73,500.00元，其中

减少有限售条件的流通股人民币73,500.00元。。

4、本次回购注销完成后，公司总股本从834,715,822股减至

834,642,322股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，上述回购注销事宜已于2016年12月28日完成。

三、 本次回购注销前后公司股本结构的变动情况表

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量(股) 比例 数量（股） 数量(股) 比例

一、限售流通股（或非

流通股）
285,471,658 34.20% -73,500 285,398,158 34.19%

  02 股权激励限售股 4,739,100 0.57% -73,500 4,665,600 0.56%

  04 高管锁定股 280,732,558 33.63%  280,732,558 33.64%

二、无限售流通股 549,244,164 65.80%  549,244,164 65.81%

三、总股本 834,715,822 100% -73,500 834,642,322 100%

注：上述百分比合计数与相应子项百分比相加之和存在差异是由于四舍五入的原因。

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二○一六年十二月三十日